ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 20__ года
Об утверждении распределения в 2020 и 2022 годах субсидий из областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях в рамках государственной программы Ленинградской области "Современное образование Ленинградской области"
В целях реализации государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года
№ 398 Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2020 и 2022 годах субсидий из областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях в рамках государственной программы Ленинградской области "Современное образование Ленинградской области".
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.
Губернатор  Ленинградской области                                                    А. Дрозденко

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ленинградской области

от __ ______20___г. N ______

(приложение)
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2020 и 2022 г.г.  субсидий из областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях в рамках государственной программы Ленинградской области "Современное образование Ленинградской области"
	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии, руб.

	2020 год
	2022 год

	Бокситогорский муниципальный район
	6 778 835,63
	-

	Волосовский муниципальный район
	6 855 002,32
	2 250 428,75

	Волховский муниципальный район
	9 140 003,10
	9 001 714,99

	Всеволожский муниципальный район
	11 425 003,87
	11 252 143,74

	Выборгский район
	13 405 337,88
	11 002 096,10

	Гатчинский муниципальный район
	13 710 004,65
	6 751 286,24

	Кингисеппский муниципальный район
	6 702 668,94
	6 601 257,66

	Киришский муниципальный район
	4 417 668,16
	-

	Кировский муниципальный район
	6 855 002,33
	6 751 286,24

	Лодейнопольский муниципальный район
	2 285 000,78
	2 250 428,75

	Ломоносовский муниципальный район
	9 038 447,51
	6 676 271,95

	Лужский муниципальный район
	6 931 169,02
	2 275 433,51

	Подпорожский муниципальный район
	2 285 000,77
	2 250 428,75

	Приозерский муниципальный район
	6 855 002,32
	4 500 857,49

	Сланцевский муниципальный район
	4 468 445,97
	2 200 419,22

	Сосновоборский городской округ
	3 808 334,63
	3 750 714,60

	Тихвинский муниципальный район
	6 931 169,02
	4 550 867,02

	Тосненский муниципальный район
	9 140 003,10
	9 001 714,99

	ИТОГО:
	131 032 100,00
	91 067 350,00